
Dz.U./S S163
26/08/2017
337184-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 7

26/08/2017 S163
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:337184-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Kołobrzeg: Usługi związane z odpadami
2017/S 163-337184

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Kołobrzeg
ul. Trzebiatowska 48a
Osoba do kontaktów: Mariusz Dubiński
78-100 Kołobrzeg
Polska
Tel.:  +48 943530420
E-mail: m.dubinski@gmina.kolobrzeg.pl 
Faks:  +48 943530455
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.bip.gmina.kolobrzeg.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu
Gminy Kołobrzeg.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne

mailto:m.dubinski@gmina.kolobrzeg.pl
http://www.bip.gmina.kolobrzeg.pl


Dz.U./S S163
26/08/2017
337184-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 7

26/08/2017 S163
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Kołobrzeg.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Kołobrzeg w okresie od 1.1.2018 r. do 31.12.2020 r.
Przedmiot zamówienia obejmuje także wyposażenie tych nieruchomości w pojemniki i worki do gromadzenia
odpadów komunalnych.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000, 90513100, 90512000, 90514000, 34928480

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Przedmiot zamówienia podzielono na 4 części:
1) Część A – odbiór odpadów zmieszanych (niesegregowanych), zmieszanych – pozostałych po segregacji
oraz bioodpadów.
Zamówienie obejmuje:
a) wyposażenie nieruchomości w pojemniki na odpady zmieszane (niesegregowane) oraz zmieszane –
pozostałe po segregacji, odbiór tych odpadów z nieruchomości oraz transport do Regionalnej Instalacji
Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK) w Korzyścienku ul. Wspólna 1,
b) wyposażenie nieruchomości w pojemniki na odpady biodegradowalne, odbiór tych odpadów oraz transport
do RIPOK w Korzyścienku ul. Wspólna 1,
c) wyposażenie nieruchomości w worki na odpady zielone, odbiór tych odpadów oraz transport do RIPOK w
Korzyścienku ul. Wspólna 1
2) Część B – odbiór i zagospodarowanie szkła (opakowania ze szkła bezbarwnego i kolorowego).
Zamówienie obejmuje wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki na szkło, odbiór tych odpadów z
nieruchomości oraz przekazanie do instalacji odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie z hierarchią postępowania z
odpadami określoną w przepisach prawa.
3) Część C – odbiór i zagospodarowanie papieru i tektury.
Zamówienie obejmuje wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki na papier i tekturę, odbiór tych
odpadów z nieruchomości oraz przekazanie do instalacji odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie z hierarchią
postępowania z odpadami określoną w przepisach prawa.
4) Część D – odbiór i zagospodarowanie metali i tworzyw sztucznych.



Dz.U./S S163
26/08/2017
337184-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 7

26/08/2017 S163
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

Zamówienie obejmuje wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki na metale i tworzywa sztuczne, odbiór
tych odpadów z nieruchomości oraz przekazanie do instalacji odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie z hierarchią
postępowania z odpadami określoną w przepisach prawa.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.1.2018. Zakończenie 31.12.2020

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Część A – odbiór odpadów zmieszanych (niesegregowanych), zmieszanych – pozostałych po segregacji oraz
bioodpadów.
1) Krótki opis

Zamówienie obejmuje:
a) wyposażenie nieruchomości w pojemniki na odpady zmieszane (niesegregowane) oraz zmieszane –
pozostałe po segregacji, odbiór tych odpadów z nieruchomości oraz transport do Regionalnej Instalacji
Przetwarzania Odpadów Komunalnych (RIPOK) w Korzyścienku ul. Wspólna 1,
b) wyposażenie nieruchomości w pojemniki na odpady biodegradowalne, odbiór tych odpadów oraz transport
do RIPOK w Korzyścienku ul. Wspólna 1,
c) wyposażenie nieruchomości w worki na odpady zielone, odbiór tych odpadów oraz transport do RIPOK w
Korzyścienku ul. Wspólna 1.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000, 90513100, 90512000, 90514000, 34928480

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2018. Zakończenie 31.12.2020

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: Część B – odbiór i zagospodarowanie szkła (opakowania ze szkła bezbarwnego i kolorowego)
1) Krótki opis

Zamówienie obejmuje wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki na szkło, odbiór tych odpadów z
nieruchomości oraz przekazanie do instalacji odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie z hierarchią postępowania z
odpadami określoną w przepisach prawa.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000, 90513100, 90512000, 90514000, 34928480

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2018. Zakończenie 31.12.2020

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa: Część C – odbiór i zagospodarowanie papieru i tektury.



Dz.U./S S163
26/08/2017
337184-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 7

26/08/2017 S163
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

1) Krótki opis
Zamówienie obejmuje wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki na papier i tekturę, odbiór tych
odpadów z nieruchomości oraz przekazanie do instalacji odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie z hierarchią
postępowania z odpadami określoną w przepisach prawa.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000, 90513100, 90512000, 90514000, 34928480

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2018. Zakończenie 31.12.2020

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 4
Nazwa: Część D – odbiór i zagospodarowanie metali i tworzyw sztucznych
1) Krótki opis

Zamówienie obejmuje wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub worki na metale i tworzywa sztuczne, odbiór
tych odpadów z nieruchomości oraz przekazanie do instalacji odzysku i unieszkodliwiania, zgodnie z hierarchią
postępowania z odpadami określoną w przepisach prawa.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000, 90513100, 90512000, 90514000, 34928480

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia
Rozpoczęcie 1.1.2018. Zakończenie 31.12.2020

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium. Zamawiający
wymaga wniesienia wadium:
1) w wysokości 60 000 PLN (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy) dla ofert składanych na części A
zamówienia;
2) w wysokości 30 000 PLN (słownie złotych: trzydzieści tysięcy) dla ofert składanych na części B
zamówienia;
3) w wysokości 30 000 PLN (słownie złotych: trzydzieści tysięcy) dla ofert składanych na część C
zamówienia;
4) w wysokości 30 000 PLN (słownie złotych: trzydzieści tysięcy) dla ofert składanych na część D
zamówienia.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego



Dz.U./S S163
26/08/2017
337184-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 7

26/08/2017 S163
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający wymaga, aby
Wykonawca:
— był wpisany do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Kołobrzeg, o którym mowa w art. 9b i następnych ustawy z dnia 13.9.1996 r. o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 2017 r. poz 1289),
— posiadał aktualne zezwolenie obejmujące prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów,
zgodnie z wymogami ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2016 r. poz. 1987 z późn. zm.) lub
równoważne, w tym wydane na podstawie wcześniejszych przepisów w zakresie obejmującym minimum
przedmiot zamówienia.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający wymaga aby
Wykonawca wykazał, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 100 000
PLN dla każdej części zamówienia,

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że:
a) dysponuje w celu wykonania zamówienia publicznego następującymi narzędziami, wyposażeniem zakładu
lub urządzeniami technicznymi (wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami):
— bazą magazynowo-transportową w odległości nie większej niż 60 km od granicy gminy Kołobrzeg. Należy
zapewnić, aby ww. baza była wyposażona w: miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów, pomieszczenia
socjalne dla pracowników, miejsce do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów
komunalnych, legalizowaną samochodową wagę najazdową – w przypadku, gdy na terenie bazy następuje
magazynowanie odpadów. Ponadto punkt bieżącej konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i
dezynfekcji pojazdów, chyba że te czynności wykonywane są przez uprawnione podmioty zewnętrzne poza
terenem bazy magazynowo-transportowej;
— co najmniej (2) dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych z
pojemników o pojemności m.in. 60 l, 110 l, 120 l, 240 l, 1100 l, w tym jeden pojazd powinien być wyposażony w
myjkę pojemników od 60 l do 1100 l;
— co najmniej (2) dwoma pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów
komunalnych,
— co najmniej (1) jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej.
— system monitoringu bazujący na systemie pozycjonowania satelitarnego (GPS) umożliwiającego trwałe
zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz czujników
zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów;
b) posiada zdolność zawodową tzn. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenie działalności jest krótszy, to w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej jedną (1)
usługę odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości o masie łącznej co najmniej
— 2.000 Mg odebranych odpadów komunalnych w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy w przypadku
oferty dotyczącej części A zamówienia,
— 200 Mg odebranych odpadów komunalnych w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy w przypadku oferty
dotyczącej części B zamówienia,
— 50 Mg odebranych odpadów komunalnych w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy w przypadku oferty
dotyczącej części C zamówienia,
— 200 Mg odebranych odpadów komunalnych w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy w przypadku oferty
dotyczącej części D zamówienia



Dz.U./S S163
26/08/2017
337184-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 7

26/08/2017 S163
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

W przypadku wykazania się usługą niezakończoną (trwającą) wykonawca, aby potwierdzić spełnienie ww.
warunku musi wykazać, że w ramach wykonywanej usługi wykonał odbiór odpadów o łącznej masie wskazanej
w warunku dla odpowiedniej części zamówienia, na którą składa ofertę.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone w specyfikacjach, w
zaproszeniu do składania ofert lub negocjacji lub w dokumencie opisowym

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
GKO-III.271.24.2017

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
10.10.2017 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 10.10.2017 - 10:15
Miejscowość:
Urząd Gminy Kołobrzeg, ul. Trzebiatowska 48A, 78-100 Kołobrzeg

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S163
26/08/2017
337184-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 7

26/08/2017 S163
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu
zamówienia zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez zamawiającego
przepisów ustawy, przepisów wykonawczych jak też postanowień SIWZ przysługują środki ochrony prawnej
przewidziane w Dziale VI Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn zm.).

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24.8.2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

